20

27

22

29

14

21

28

13

20

27

16

23

30

Feriados

Enero 1
Enero 9
Marzo 3
Marzo 4
Abril 18

Mayo 1

Noviembre 3

Enero Febrero
1. 2 3 4 5
8 9 10 11 12 3 4 5 6 7
15 16 17 18 19 0 1M 12 13 14
2 23 24 25 26 17 18 19 20 21
29 30 31 24 25 26 27 28
Mayo Junio
1.2 3 4
7 8 9 10 N 2 3 4 5 6
14 15 16 17 18 9 10 M 12 13
21 22 23 24 25 16 17 18 19 20
28 29 30 31 23 24 25 26 27
30
Septiembre Octubre
3 4 5 6 7 12 3
0 1M 12 13 14 6 7 8 9 10
17 18 19 20 21 13 14 15 16 17
24 25 26 27 28 20 21 22 23 24
27 28 29 30 31
Ao Nuevo

Dia de los Martires
Lunes de Carnaval
Martes de Carnaval
Viernes Santo

Dia del Trabajo

Separacién de Panamé de Colombia

1 2
8 9
15 16
22 23
1
7 8
14 15
21 22
28 29
4 5
" 12
18 19
25 26

24

31

21

28

Noviembre 5
Noviembre 10

Noviembre 28

22

29

Panama

calendariof]
Marzo Abril
102 1.2 3 4
5 6 7 8 9 7 8 9 10 N
2 13 14 15 16 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 28 29 30
Julio Agosto
2 3 4 5 6 1
9 10 M 12 13 4 5 6 7 8
16 17 18 19 20 M 12 13 14 15
23 24 25 26 27 18 19 20 21 22
30 31 25 26 27 28 29
Noviembre Diciembre
12 1. 2 3 4 5
5 6 7 8 9 g8 9 10 M 12
2 13 14 15 16 15 16 17 18 19
19 20 21 22 23 22 23 24 25 26
26 27 28 29 30 29 30 31

Conmemoracién de Colén

Independencia de Panamé de Espafia

Diciembre 8 Dia de la Madre
Diciembre 20  Dia de Duelo Nacional
Diciembre 25  Navidad

calendario7.com — Las fechas pueden cambiar, verifica periédicamente en el sitio web.

Primer Grito de Independencia de La Villa de Los Santos



